
Contacto

Teléfono +34 924007124
Correo Electrónico contratacion.cei@juntaex.es

Dirección Postal

Avda Valhondo, s/n Edif. MIIIM, Mód. 5. Planta Baja
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GE183B120922
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2018 a
las 11:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Cultura e Igualdad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://juntaex.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y sustitución de electrobombas de climatización del Archivo Histórico
Provincial de Badajoz.

Valor estimado del contrato 6.198,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.198,35 EUR.

Clasificación CPV
50720000 - Servicios de reparación y mantenimiento de calefacción central.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: Un mes a contar desde el día siguiente a la adjudicación del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación y aprobación del gasto del contato menor de reparación y sustitución de electrobomba de
climatización del Archivo Histórico Provincial de Badajoz.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://juntaex.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iWLmA3BLaugQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66205073-76a7-468a-8f4e-a38aa99c8ff6


Precio de la oferta más baja 6.741,21 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.379,79 EUR.

Ofertas recibidas 2

FLORENCIO JAVIER CIDONCHA CALDERÓN
NIF 52357729T
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.571,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.741,21 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de adjudicación y aprobación del gaston del contrato menor de reparación y sustitución de
electrobomba de climatización del Archivo Histórico Provincial de Badajoz.
Fecha del Acuerdo 07/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 02/11/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/11/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Aa0dbWjgUsDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003387060 |  2018-504969 | Wed, 14 Nov 2018 11:51:19:016 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66178126310827229120298700102028011757 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Aa0dbWjgUsDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

